прославили пречасно и величанствено Име у Тројици Слављенога Бога, Оца и Сина

и Светога Духа. Амин.

Мајка Божија преко ове иконе помаже свима који јој се усрдно и скрушено помоле у свакој

невољи, у опасности од раскола и јереси, за мир, благодатно уређење и очување државе..

Црква је слави 2./15. марта.